.MTUKUFU MTUME MUHAMMAD (SAWW), AFARIKI DUNIA

swafar 11 Hijria 08/06/632 AD/28

.Kwa jina la Mwenyezi Mungu mwingi wa rehema mwenye kurehem

Shukran zote zinamustahiki Mwenyezi Mungu Mtukufu ambaye katujaalia kuwa katika ummah
.wa Muhammad saww Sayyid (Bwana) wa Manabii

Na aliye tujaalia kushikamana na utawala wa Sayyid (Bwana) wa mawasii Ally bin Abi Twalib
as